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Päijät-Hämeen liiton lausunto Kansalliset TKI-politiikan ja -toiminnan strategiset valinnat
   
  

Valtion tutkimus- ja kehittämistoiminnan (T&K) rahoituksen 
käytön monivuotisessa suunnitelmassa linjattiin aiemman 
parlamentaarisen työn pohjalta, että Suomen tulevaisuuden 
menestystä rakennetaan T&K-toiminnan strategisilla valinnoilla. 
T&K-toiminnassa ja sen suuntaamisessa tunnistetaan globaalit ja 
kansalliset yhteiskunnalliset haasteet ja niiden TKI-toimijoille 
luomat mahdollisuudet Suomen vahvuudet huomioiden. 
 
Kansallisia TKI-politiikan ja -toiminnan strategisia valintoja 
tunnistetaan tutkimus- ja innovaationeuvoston johdolla 
osallistavassa ja avoimessa prosessissa. Osana valintojen 
valmistelua on järjestetty lausuntokierros 26.2.–10.3. sekä avoin 
sidosryhmätilaisuus 28.2.2025 .  
 
Tarkoitus on, että tutkimus- ja innovaationeuvosto linjaa 
valinnoista ennen puoliväliriihtä maaliskuussa ja hyväksyy niitä 
koskevan raportin kesäkuussa 2025. Lopullista 
valintakokonaisuutta muokataan ja täsmennetään 
lausuntokierroksen jälkeen. 
 
Asian on valmistellut kehittämisjohtaja Juha Hertsi puh. 044 
3719442. 
 
 

 
Päätös Päijät-Hämeen liitto on toimittanut 10.3. liitteen mukaisen 

lausunnon. Lausunnossa korostuu mm., että suurten 
tutkimuslaitosten painotusten lisäksi on tärkeää huomioida 
soveltava tutkimus ja TKI-toiminnan alueellinen ulottuvuus, 
jolloin saadaan lisää kriittistä massaa, laajempaa näkökulmaa ja 
osaamista. TKI-järjestelmän ja rahoituksen on kyettävä tukemaan 
myös pienempiä yrityksiä ja toimijoita. Tuen on kohdennuttava 
vaikuttavuuden mukaan, mutta samalla mahdollistettava myös 
pienempien toimijoiden TKI-toiminta, jotta uusia vetureita voi 
syntyä.               
Jotta kansalliset TKI-tavoitteet toteutuisivat, TKI-järjestelmän ja -
rahoituksen on tarjottava mahdollisuuksia erityisesti pk-yritysten 
uudistumiselle, innovaatiotoiminnalle ja kasvulle. TKI-
järjestelmän vaikuttavuutta voidaan parantaa, kun TKI-
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järjestelmä huomioi koko elinkeinoelämän 
innovaatiopotentiaalin.  
On keskeistä, että eri organisaatiot, strategiat ja rahoitusvälineet 
toimivat yhteen, jotta saadaan mahdollisimman vaikuttavia 
tuloksia kestävän kasvun luomiseksi ja globaaleihin haasteisiin 
vastaamiseksi. Alueet tekevät älykkään erikoistumisen strategiat, 
jotka ovat alueellisia innovaatiostrategioita. Niissä keskeistä on 
eri toimijoiden yhteistyö innovaatioiden synnyttämiseksi: 
yritykset, tutkimuslaitokset, oppilaitokset, kolmas sektori ja 
julkinen sektori unohtamatta kansainvälistä yhteistyötä ja 
rahoitusta. Näillä toimilla myös pk-yrityksillä ja muilla pienillä 
toimijoilla on mahdollisuus tulla TKI-toiminnan piiriin. Keskeinen 
vipuvarsi on ollut alueilla EAKR-rahoitus 

 
 
 

Niina Pautola-Mol 
Maakuntajohtaja 

 
 
***Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu.***
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Muutoksenhakukielto 
 
Päätökseen, joka koskee vain asian valmistelua tai täytäntöönpanoa, ei saa kuntalain 136 
§:n mukaan hakea muutosta. 
 
 
 
 
 


